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Møtedato 
 

Tirsdag 15.06.2021 Møte nr. 05/2021 

Tidsrom kl. 19:00-22:00 
Sted Grindheim kyrkje  
Medlemmer 
som møtte 

Trygve Haugeland, Svein Ove Nepstad, Britt Egebø, Lise 
F. Løland, Trond Rydlende og Geirulf Grødem (geistlig 

representant) 
Medlemmer 
som ikke møtte 

 

Forfall Unni Nilsen Husøy (kommunal representant) og Johan 

Ekeland (kommunal vararepresentant) 
Varamedlemmer 
som møtte 

Torbjørn Ougland og Geir Ola Tveit 

Vigdis Sætre Koppen og Liv Birkeland 

Andre til stede Carl Magnus Salvesen og Ingunn Birkeland  
Merknader  
  
20/21 Godkjenninger innkalling og referat. Meldinger 2 
21/21 Årsregnskap Lyngdal kirkelige fellesråd 2020 - Endelig 

godkjenning 
3 

22/21 Investeringsbudsjett 2021 7 
23/21 Permisjonsreglementet 9 
24/21 Utlysning av kirketjenerstilling i Konsmo sokn 15 % 

stillingsstørrelse. 
11 

25/21 Utlysning av to stk. ungdomsarbeiderstillinger i Lyngdal 
sokn 

12 

26/21 Befaring Grindheim kyrkje, bårehus og kyrkjegard 13 
   
Kopi av 
møteboka 
sendes følgende 
-  i tillegg til de 
faste 
medlemmene 
i fellesrådet. 

Varamedlemmer (menighetsråd, geistlig, kommunal 
representant) 
Lyngdal menighetsråd v/leder,  
Konsmo menighetsråd v/leder 
Grindheim sokneråd v/leder 
Kvås menighetsutvalg v/leder 
Austad menighetsutvalg v/leder 
Lyngdal kommune v/kommunedirektør 
Hægebostad fellesråd v/leder 
Revisor, Staben, tillitsvalgte 

Underskrift ved 
endelig 
godkjenning av 
møteboka 

  

 
 
 

Carl Magnus Salvesen 
Kirkeverge  
21.06.2021 
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Særutskrift:   

 
Møtedato: 15.06.21 Saksbehandler:  

Carl Magnus Salvesen 
Arkiv: Side: 2 

 
GODKJENNINGER  
 

1. Innkalling og saksliste til dagens møte ble godkjent.  
  

2. Møtebok fra 05.05.21 er godkjent og underskrives av Trond Rydlende og 
Torbjørn Ougland. 

 
REFERAT OG MELDINGER 
 

• Koronasituasjonen og smittevern. 
Gjeldende smittevernveileder for Dnk følges. Det har vært flere mindre 
smitteutbrudd i kommunen siden forrige møte. Det har vært lokale 
anbefalinger om å avlyse arrangementer frem til 18. mai, men etter dette 
har ikke vært iverksatt lokale forskrifter eller gitt lokale anbefalinger om å 
redusere aktivitet ut over de nasjonale reglene. Trinn 2 av regjeringens 
gjenåpningsplan ble iverksatt 27. mai og øvre grense for antall deltakere 
ved fast tilviste plasser ble økt til 200 gitt at 1-metersreglen kan 
overholdes. Noen ansatte har vært i karantene/ventekarantene i perioden. 
 

• Maling av Grindheim kyrkje og Austad kirke.  

Arbeidene starter i Austad denne uken. 
 

• Oppgradering av vannposter på Grindheim kyrkjegard.  

Den lokale komiteen i regi av Grindheim sokneråd er i gang med å 
planlegge prosjektet. Komiteen ønsker at prosjektet utføres av 
komiteen/soknerådet mot at fellesrådet overfør midler til soknerådet for 
arbeidene som utføres. Det er pt. ikke klart hva estimert kostand vil være. 
Materialkostnader faktureres fellesrådet.  
 

• Befaring lydanlegg lyngdal kirke. 
På bakgrunn av meldte utfordringer knyttet til lydbildet i Lyngdal kirke har 
det vært gjennomført befaring og noen justeringer. Vi har også mottatt 
pristilbud på en oppgradering lydanlegget i Lyngdal kirke. Denne 
oppgraderingen vil også kunne føre til at dagens høyttalere kan overføres 
til Korshamn kapell. Det er også ønskelig å komme i mål med å 
oppgradere Austad kirke. Kirkevergen legger en helhetlig plan frem for 
fellesrådet i september. 
 

• Personalsituasjonen. 
Kirketjener i Konsmo Sissel Birkeland Håland har sagt opp sin stilling. 
Siste arbeidsdag er 31. august.  
 
Det er gjennomført intervjuer til stillinger som trosopplærer i Lyngdal sokn 
og stilling som trosopplærer i Konsmo sokn og Grindheim sokn. 
 
Det er gjennomført intervju til stilling som kjøkkenleder og 
frivillighetskoordinater i Lyngdal sokn. 
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ÅRSREGNSKAP LYNGDAL KIRKELIGE FELLESRÅD 2020, 
ENDELIG GODKJENNING 
 

Aktuelle referanser: 
• FR-sak 15/21: Revidert Avlegging av årsregnskap 2020 Lyngdal kirkelige 

fellesråd 
• Uavhengig revisors beretning for 2020 + nummerert brev nr. 8, datert 

10.05.21, vedlagt. 
 

 
 
Saksopplysninger: 
 
Følgende vedtak ble gjort i FR-sak 15/21:  
 

Fellesrådets årsregnskap for 2020 avlegges slik det fremgår av vedlagte 
rapporter og noter. 
 
Regnskapsmessig mindreforbruk i drift i 2020, kr 843 078,71 disponeres 
slik: Kr 225 898 settes på et ubundet diakonalt fond. Resterende beløp på 
kr 617 180,71 settes av på ubundet disposisjonsfond.  
 
Regnskapsmessig mindreforbruk i investering 2020 på kr 29 777,17 settes 
av på ubundet investeringsfond. 
 
Regnskapet oversendes revisor. 

 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
På grunnlag av revisjonsberetning datert 10.05.21 er fellesrådets regnskap for 
2020 endelig godkjent – jfr. vedtaket i FR-sak 15/21.  
 



KomRev Sør IKS                
 Deltakende kommuner: 

Farsund, Flekkefjord, Hægebostad, Kvinesdal, 
 Lindesnes, Lyngdal, Sirdal, Åseral  

 

 
 

Hovedkontor    Avdelingskontorer 
Flekkefjord    Lyngdal    Mandal 
Kirkegaten 50    Postboks 353   Store Elvegate 1a 
4400 Flekkefjord    4577 Lyngdal   4514 Mandal 
Telefon  47 25 47 20   Telefon 46 94 65 53  Telefon 99 30 22 38 
E-post: post@komrev-sor.no  
Organisasjonsnummer: 974 783 169MVA 

 
 
           
 
 

Til Lyngdal kirkelige fellesråd  Dato: 
Vår ref: 
 

10.5.2021 
196/21-087 

 
UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Lyngdal kirkelige fellesråd som viser et netto driftsresultat på 
kr 705 572 og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 843 079. Årsregnskapet består av 
balanse per 31. desember 2020, driftsregnskap og investeringsregnskap for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og 
gir i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til Lyngdal kirkelige 
fellesråd per 31. desember 2020, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per denne 
datoen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. 
 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i 
Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i 
henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av 

årsregnskapet. Vi er uavhengige av fellesrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt 
våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet 
revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.  
 

Øvrig informasjon  

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av 
informasjon i fellesrådets årsrapport, men inkluderer ikke årsregnskapet og 
revisjonsberetningen.  
 
Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer 
ikke den øvrige informasjonen. Vi henviser for øvrig til avsnittet «Konklusjon om 
årsberetningen» under uttalelse om øvrige lovmessige krav. 
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med 
det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon 
og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den 
tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den 
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øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har 
ingenting å rapportere i så henseende.  
 

Fellesrådet og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet i samsvar med 
lov og forskrifter, herunder for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift 
og god kommunal regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll 
den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og 
å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy 
grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og 
god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig 
feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller 
utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet 
med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert 
på årsregnskapet.   
 

 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
www.nkrf.no/revisjonsberetninger  
 

 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har 
funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av foretakets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 
 

Konklusjon om årsberetningen 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at årsberetningen 
inneholder de opplysningene som lov og forskrift krever og at opplysningene om økonomi i 
årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet. 
 
 
 
Elektronisk signert 

Lene Rugland       Monica Nilsen 
Oppdragsansvarlig revisor     statsautorisert revisor 
 
 
 
 



KomRev Sør IKS  Deltakende kommuner: 
Farsund, Flekkefjord, Hægebostad, Kvinesdal, 

Lindesnes, Lyngdal, Sirdal, Åseral                   

 

 
 

Hovedkontor   Avdelingskontorer 
Flekkefjord   Lyngdal    Mandal 

 Kirkegaten 50   Postboks 353   Store Elvegate 1a 
 4401 Flekkefjord   4575 Lyngdal   4514 Mandal 
 Telefon  47 25 47 20  Telefon  46 94 65 53  Telefon  99 30 22 38 
 E-post: post@komrev-sor.no  

Organisasjonsnummer: 974 783 169 

 

 
 
 
Til Lyngdal kirkelige fellesråd 
Postboks 265 
4576 Lyngdal 
  

 
Dato: 

Vår ref: 
 

 
10.5.2020 
197/21-087 

  Nummerert brev nr. 8 

 
REGNSKAPSREVISJONEN LYNGDAL KIRKELIGE FELLESRÅD 2020 
 
Revisor skal rapportere resultatene av sin revisjon og kontroll i brev til fellesrådet. Vi ønsker å ta opp 
følgende: 
 
Investeringsbudsjett 
Forskrift om økonomiforvaltning for kirkelige fellesråd og menighetsråd i Den norske kirke1 sier i § 
4-2 at kirkelig fellesråd skal vedta et årsbudsjettet innen en måned etter at kommunens bevilgning er 
kjent. I § 4-3 står det videre at det skal vedtas både et driftsbudsjett og et investeringsbudsjett. 
 
Det ble vedtatt driftsbudsjett 2020 i møte 21.01.2020, men investeringsbudsjettet ble ikke vedtatt i 
fellesrådet før 24.11.2020. Det ble da vedtatt totale investeringsutgifter på nærmere kr 2,5 mill.   
Fram til da var det påløpt investeringsutgifter uten at det forelå en bevilgning fra rådet. 
Investeringsbudsjettet har tidligere år også blitt vedtatt etter fristen.  Tidspunktet for vedtak av 
investeringsbudsjett er tidligere år tatt opp muntlig med kirkeverge.  
 
Kirkevergen skal forholde seg til de vedtatte rammene. Når vedtak om bruken av midler ikke 
foreligger, tillegger Fellesrådet administrasjonen selv å ta stilling til bruken av midlene. Dette er ikke 
i henhold til forutsetningene i forskriften.   
 
Det er vedtatt driftsbudsjett for inneværende år den 19.1.2021. Investeringsbudsjett foreligger ikke. 
Vi viser for øvrig til ny forskrift gjeldende fra 1.1.2021 om økonomiforvaltningen i sokn i Den 
norske kirke. https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2020-12-08-2646?q=kirke. Denne vil 
fellesrådet måtte følge dersom det er investeringer i 2021.  
  
Vi vil for øvrig takke for samarbeidet så langt, og ser frem til fortsettelsen. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Elektronisk signatur 

Lene Rugland       Monica Nilsen 
Oppdragsansvarlig revisor     statsautorisert revisor  

                                                 
1 Forskriften var gjeldende til og med regnskapsåret 2020 
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Særutskrift:   

 
Møtedato: 15.06.20 
 

Saksbehandler:  
Carl Magnus Salvesen 

Arkiv:  Side 7 

 

Investeringsbudsjett 2021 
 
Aktuelle referanser: 
• FR-sak 36/20 Investeringsbudsjett 2020 
• FR-sak 30/20: Budsjettforslag 2021 - Økonomiplan 2021-2024.  
• Lyngdal kommunestyre: Årsbudsjett 2021 og økonomiplan 2021 – 2024 

• FR-sak 07/21: Vedlikeholdsplan 2021-2024 

 
Saksopplysninger: 
Lyngdal kommunestyre har bevilget kroner 750 000,- til investeringer i 2021 j.fr. 
kommunens økonomiplan for 2021-2024.  
 
Lyngdal kirkelige fellesråd har gjort vedtak om og utvendig renovering av Grindheim 
kyrkje og Austad kirke i 2021. Videre er kirkevergen bedt om å fremskaffe pristilbud på 
utskifting av vinduer i Korshamn kapell. Det er også meldt fra Austad menighetsutvalg at 
ytterdør til kjelleren bør skiftes.  
 
Dette må nedfelles i vårt investeringsbudsjett for 2021. 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar følgende investeringsbudsjett for 2021 

 
  Budsjettskjema- Investeringsbudsjettet Budsjett  

(år t) 

Budsjett  
(år t-1) 

Regnskap  
(år t-2) 

1  40100 – 43800 Investeringer i transport- og anleggsmidler * 1 000 000 1 400 000 1 902 919 

2  43900  Kalk. utgift ved komm. tj. ytingsavtale  0 0 0 

3  44290 Merverdiavgift som gir rett til momskomp. 250 000 350 000 431 556 

4  45500  Renteutgifter, låneomkostninger ** 200 000 210 000 186 650 

5  45510  Avdrag på lån (ekstraord.) ** 400 000 400 000 400 000 

6  45520 Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. *** 23 000 22 000 21 059 

7 45530  Avsetninger til ubundne fond 30 000 205 000 401 931 

  
 

Årets finansieringsbehov 1 903 000 2 587 000 3 344 115  

  
  

 
 

  
Finansiert slik: 

 
 

 

7 46600–46700  Inntekter fra salg av driftsmidler/fast eiend.  0 0 0 

8  47290 Kompensasjon for merverdiavgift - 250 000 - 350 000 - 431 556 

9  47700–47700  Refusjoner  - 200 000 - 210 000 0 

10 48000-48700  Tilskudd til investeringer * - 750 000 - 1 400 000 - 4 000 000 

11 49000 Renteinntekter ** 0 0 - 186 536 

12 49100 Bruk av lån 0 0 0 

13 49200  Mottatte avdrag på utlån **  - 400 000 - 400 000 - 400 000 

 
 

Sum ekstern finansiering - 1 600 000 - 2 360 000 - 5 018 092 

14 49300 Bruk av tidligere års udisponerte overskudd - 30 000 - 5000 0 

15 49400 Bruk av ubundne fond * - 250 000 0  - 401 931 

16 49500 Bruk av bundne fond 0 - 200 000 0 

 49700 Overført fra driftsbudsjettet *** - 23 000 - 22 000 - 21 000 

 
 

Sum finansiering 1 903 000 2 587 000 5 441 023   

 
 

Udekket/udisponert = 0 0 0 -2 096 909 
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*   Gjennomført av utvendig renovering av Grindheim kyrkje og Austad kirke samt 

forsiktig anslag utskifting av vinduer og kjellerdør i Korshamn kapell.  
** Renter og avdrag og lån Lyngdal Kirkesenter og Lyngdal sokns dekking av dette 

(til sammen kr. 600 000).  
*** Kjøp av obligatoriske andeler i KLP samt årets overføring fra drift til investering for 

å dekke disse (kr. 23 000). 
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PERMISJONSREGLEMENTET – VURDERING AV OM TJENESTETID 
SKAL GODKJENNES SOM GRUNNLAG FOR Å FÅ INNVILGET 
PERMISJON 
 

Aktuelle referanser: 
• FR-sak 13/21: Søknad om permisjon 
• FN-sak 06/19: Reglementer og HMS Internkontroll, 1. gang 

• Permisjonsreglement Lyngdal kirkelige fellesråd 

 
 

 
Saksopplysninger: 
 
Følgende vedtak ble gjort i FR-sak 13/21:  
 

… Fellesrådet tar opp til vurdering om permisjonsreglementet skal endres 
på neste møte slik at permisjoner med begrunnelse som ikke dekkes av 
dagens permisjonsreglement kan vurderes ut ifra tjenestetid i fellesrådet. 

 
I FR-sak 13/21 ble det søkt om et års permisjon uten henvisning til noen av de 
permisjonsgrunnene som er akseptert i permisjonsreglementet. Det ble videre 
bedt om at lang tjenestetid i fellesrådet skulle komme søker til gode. 
 
Søknaden ble ikke godkjent av fellesrådet med henvisning til gjeldende 
permisjonsreglement, men fellesrådet ønsket å drøfte prinsipielt om tjenestetid 
skal gis status som godkjent grunn til å få innvilget permisjon. 
 
Temaet har vært behandlet tidligere og da gjeldende permisjonsreglement ble 
vedtatt i Lyngdal kirkelige fellesnemnd i FN-sak 06/19 hadde Tillitsvalgtsforum 
følgende innspill: 
 

Punkt 4.1 Overgang til ny stilling. 
 
Vår merknad: retten til permisjon bør ikke knyttes til hva arbeidstaker skal 
bruke permisjonstida til. Rett til permisjon bør heller knyttes til 
opptjeningstid for eksempel 5 eller 10 år. Dette kan gi både arbeidstaker 
og arbeidsgiver fordeler: 

 
· Arbeidsgiver kan få tilbake rutinert og mer motivert arbeidstaker 
· «Pauseår» kan gi arbeidstaker «ny giv» og mer motivasjon til økt  
innsats 
· Det kan gi arbeidstaker «syn for» hvor givende arbeidet er her 
· Det kan gi arbeidstaker og i neste omgang arbeidsgiver nye mer effektive 
måter å arbeide på. 

https://lyngdal.kirken.no/Portals/0/A_Filer/Fellesraadet/Reglementer%20etc/Permisjonsreglement%202019%20Lyngdal%20kirkelige%20fellesr%E5d%20-%20Vedtatt%2026.02.19.pdf
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Prosjektleder for fellesnemda Carl Magnus Salvesen hadde i saksfremlegget 
følgende respons til forslaget fra Tillitsvalgtsforum: 
 

Prosjektleder foreslår å beholde ordlyden slik den er foreslått i 
permisjonsreglementets pkt. 4.1. Intensjonene som nevnes i 
tilbakemeldingen mener jeg er dekket i forutsetningene og i øvrige 
muligheter for studiepermisjon o.l. 

 
I vedtaket om nytt permisjonsreglement i Lyngdal kirkelige fellesnemnd ble 
prosjektleders forslag om å ikke gjøre tjenestetid til et gyldig 
permisjonsargument enstemmig vedtatt. 
 
 
Kirkevergens vurdering: 
Kirkevergen vil be fellesrådet om å tenke seg grundig om før det evt. gjøres 
vedtak om å gjøre tjenestetid til et selvstendig grunnlag for å søke permisjon.  
 
De fleste kirkelige stillinger er enten små og spesialiserte eller fagstillinger med 
relativt få utdannende personer å rekruttere fra både lokalt og på nasjonalt nivå. 
En liberal praksis for innvilgning av permisjoner basert på kun tjenestetid vil 
gjøre et allerede vanskelig rekrutteringsarbeid enda vanskeligere da vi må skaffe 
vikarer i stedet for å kunne tilby faste stillinger.  
 
Det kan være hyggelig for arbeidsgiver å vise raushet overfor en arbeidstaker 
som uten andre årsaker enn å vise til tjenestetid ønsker å en "time-out". 
Tilsvarende vil det være utfordrende/krevende for arbeidsgiver å risikere at 
stillinger blir stående ubesatt eller dekkes av midlertidige vikarer. Det vil kunne 
gå ut over øvrige ansatte som vil kunne oppleve merbelastninger og vi kan 
risikere at kvaliteten på gudstjenester, kirkelige handlinger og arrangementer blir 
påvirket.   
 
Kirkevergen anbefaler på dette grunnlag å ikke gjøre endringer i 
permisjonsreglement. 
 
Møtebehandling: 
Lyngdal kirkelige fellesråd drøftet konsekvenser, både positive og negative av å 
evt. gjøre endringer i permisjonsreglementet.  
 
I etterkant av drøftingen fremmet fellesrådsleder Trygve Hageland følgende 
forslag til vedtak: Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å ikke gjøre endringer i 
permisjonsreglementet. 
 
 
Fellesrådets vedtak, vedtatt med 4 mot 3 stemmer: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å ikke gjøre endringer i permisjonsreglementet. 



MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 24/21 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 15.06.21 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 11 

 

Utlysning av kirketjenerstilling i Konsmo sokn. 
 

Aktuelle referanser: 
• Oppsigelse av stilling som kirketjener i Konsmo fra Sissel Birkeland Håland, 

datert 30.05.21  
 
 
Saksopplysninger: 
Sissel Birkeland Håland, kirketjener (15 % stilling) har sagt opp sin stilling som 
kirketjener i Konsmo med virkning fra 01.09.2021.  
 
Stillingen som kirketjener i Konsmo er dermed ledig og kan lyses ut.  
 
Det vil være naturlig at Konsmo menighetsråd får anledning til å komme med 
innspill til innretning av stillingen gjennom å bidra i arbeidet med utlysningstekst 
og i intervju- og innstillingsutvalg. 
 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å lyse ut fast stilling som kirketjener i Konsmo 
15 % stillingsstørrelse.   
 
Fellesrådets leder, kirkeverge, daglig leder i Konsmo sokn og valgt representant 
fra Konsmo menighetsråd ferdigstiller utlysningstekst. 
 
Kirkevergen lyser ut stillingen på nett.  
 
Intervju- og innstillingsutvalget består av fellesrådsleder Trygve Haugeland, 
valgt representant fra Konsmo menighetsråd, daglig leder i Konsmo sokn, 
ansattrepresentant Arnt Edvin Nøkland og kirkeverge Carl Magnus Salvesen. 
 
Intervju- og innstillingsutvalget gis frihet til å knytte til seg kompetanse for å 
foreta vurderinger, ved behov. 
 
Søknadsfrist settes til 15. august.  
 



MØTEBOK - Lyngdal kirkelige fellesråd        – Sak 24/21 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 15.06.21 
 

Saksbehandler:  
 

Arkiv:  Side 12 

 

Utlysning av 2 stk. ungdomsarbeiderstillinger i Lyngdal sokn i 
25 % stillingsstørrelse. 
 

Aktuelle referanser: 
• MR-sak 17-21 Lyngdal menighetsråd 

 
Saksopplysninger: 
Lyngdal menighetsråd har fattet følgende vedtak i MR-sak 17-21 

Ungdomspresten vår går over til 55/45 deling av prestestillingen, der vi 
finansierer 45%, og bispedømmet 55%. Vi engasjerer en ungdom i 30% fram til 
15. juni. Fra høsten av lyser vi ut og ansetter inntil 2 ungdommer i til sammen 
50% stilling. Inn i stillingen går konfirmantarbeid, arbeid med KRIK, IF arbeid, 
ansvar for teknisk utstyr i ungdomsavdelingen og evt. annet arbeid. Vi ber 
Kirkevergen ansette Endre Eggebø Hansen i prosjektstilling 30% fra dags dato og 
fram til 15. juni. Vi ber videre Lyngdal kirkelige fellesråd lyse ut to 
«ungdomsstillinger», hver på 25%, fra 1. august, med samme stillingsinnhold. 

Endre Eggebø Hansen ble ansatt av kirkevergen i en midlertidig stilling i perioden 
07.04.21-30.06.21. Stillingen finansieres av Lyngdal menighetsråd. 
 
Kirkevergen har vært i dialog med daglig leder i Lyngdal menighet og fått bekreftet på e-
post at Lyngdal menighetsråd tenker at de to 25 % stillingen som ønskes utlyst vil bli 
finansiert av Lyngdal menighetsråd og at det er tenkt at det er faste stillinger. 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd vedtar å lyse ut to faste stillinger som ungdomsarbeidere i 
Lyngdal sokn hver i 25 % stillingsstørrelse. Forutsetning er at Lyngdal sokn dekker 
eventuelle lønnsutgifter og andre kostnader knyttet til stillingen om ikke tilskudd til 
trosopplæring fra bispedømmerådet er tilstrekkelig. 
 
Fellesrådets leder, kirkeverge, ungdomsprest Ruth Miriam Foss og valgt representant fra 
Lyngdal menighetsråd ferdigstiller utlysningstekst. 
 
Kirkevergen lyser ut stillingen på nett.  
 
Intervju- og innstillingsutvalget består av fellesrådsleder Trygve Haugeland, valgt 
representant fra Lyngdal menighetsråd, ungdomsprest Ruth Miriam Foss, 
ansattrepresentant Silje Mari Hellås og kirkeverge Carl Magnus Salvesen. 
 
Intervju- og innstillingsutvalget gis frihet til å knytte til seg kompetanse for å foreta 
vurderinger, ved behov. 
 
Søknadsfrist settes til 1. august.  



MØTEBOK – Lyngdal kirkelige fellesråd  – Sak 26/21 
 

Særutskrift:  

 
Møtedato: 15.06.21 
 

Saksbehandler: CMS 
 

Arkiv:  Side: 13 

 
 

Befaring Grindheim kyrkje, bårehus og kyrkjegard 
 
Aktuelle referanser: 
 
 
 
Saksopplysning: 
Fellesrådet må gjøre seg kjent med bygningsmassen og arealene vi har ansvar 
for. Det er i hovedsak her vi møter publikum, våre medlemmer betjenes og de 
ansatte har sitt daglige virke.   
 
Daglig leder i Grindheim sokn leder gjennomgangen av lokalene og arealene i 
ved Grindheim kyrkje, bårehus og kyrkjegard. Det redegjøres kort for bruken, de 
siste års utbedringer og fremtidige planer.  
 
 
 
Møtebehandling: 
Fellesrådet befarte Grindheim kyrkje og kyrkjegard.  
 
Daglig leder Grindheim sokn informerte om: 
· Grindheim kyrkjes historie. 
· Gjennomførte og planlagte rehabiliteringstiltak knyttet til bygningsmassene. 
 
 
 
Fellesrådets vedtak, enstemmig: 
Lyngdal kirkelige fellesråd tar orienteringen og innspillene med i det videre 
arbeidet.  
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